270269
气动系列
液压系列
阀·自动对接接头
液压单元
注意事项・其他
高能力系列
手动设备

※1※3
※3
型号表示
2
1 夹紧器内径
016： 夹紧器内径=φ16mm
020 ： 夹紧器内径=φ20mm
032 ： 夹紧器内径=φ32mm
040 ： 夹紧器内径=φ40mm
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
R L夹紧时
旋转方向
夹紧时
旋转方向
1 2 3 4
WHC 032 1 -  R -
3 夹紧时旋转方向
 R ： 顺时针方向
 L ： 逆时针方向
 无符号 ： 标准  (夹紧行程 10mm)
 Q20  ： 行程加长型 (夹紧行程 20mm)
 Q30  ： 行程加长型 (夹紧行程 30mm)
选配件
 型号

※1※3
※3
型号表示
2
1 夹紧器内径
016： 夹紧器内径=φ16mm
020 ： 夹紧器内径=φ20mm
032 ： 夹紧器内径=φ32mm
040 ： 夹紧器内径=φ40mm
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
R L夹紧时
旋转方向
夹紧时
旋转方向
1 2 3 4
WHC 032 1 -  R -
3 夹紧时旋转方向
 R ： 顺时针方向
 L ： 逆时针方向
 无符号 ： 标准  (夹紧行程 10mm)
 Q20  ： 行程加长型 (夹紧行程 20mm)
 Q30  ： 行程加长型 (夹紧行程 30mm)
选配件
 型号